HO 系列液压缸 器口DPDW
HO系列 /HO Series
配件 配件 使用压力范围 3-140kgf/cm 2
内附 CY缸u内ND径EF 行程
ACCESSORY ACCESSORY
HO
FA Y 使用速度范围 8-300mm/sec磁石 B~ÒRE' ST~?KE
记号 形式

》 圄型油压缸结构图
只08
》 型号说明
ROB R D 63 25 100 LB +Y
系列号码 控制型式 缓动形式 告I内千圣 φ 轴心φ 干亏手呈 缸体固定型式 轴心固定型式
声~. - .~~;"-，，， .,,- -_._-' 晶 ---~---~-~-----~-- ._------ 一----， -…--一一…._-
标准 最大
y: y型接头
20 25 50 100
4 0 25 30 150 200
FA: 前法云云型
YP: Y~付P I N
ROA: 平尾型 无记号:无 50 35 40
250 300
FB: 后法兰型
1: I型接头
ROB : LB型 无记号:不符磁石 0: 双侧 63 40 50 350 400
LB: 脚座型
KG: 浮动接头
ROC: CA型 R: 内附磁石 F: 前盖侧 80 50 70 450 500
TC: 耳轴型
PHS: 鱼眼接头
ROD: 双轴型 B: 后盖侧 100 60 80 600 700
CA: 单轴型
T: T型接头
125
，叶，晶，斤_____.___~_N_ ___.._
800 900 H: 焊套接头
无标记: 1000 A: 可调螺帽
标准轴心
1 www.dopow.com www.dopow.cn
RO 系列圆形液压缸 器口DPDW
径 øB C E F H (Þ I N P PM PT S T ZC (Þ CD CL CR CV CW CX
(þ 20 M16 x P1.5 28 . 17 : 50 : 50 ~ 25 . 86 . 30 : 3/8 : 61 ~ 8 178 16 : 25 . 18 25 : 26 . 41
25 M22 x P1 ,5: 40 : 20 . 50 : 60 30 96 : 35 3/8 ~ 66 13 201 ! 20 35 ; 25 25 26 : 46
35 M30 x P1 ,5 45 20 ; 60 . 73 i 35 : 105 35 ~ 3/8 70 ' 13 : 230 25 : 45 : 30 30 ' 31 : 56
ω M30xP1545 ; 20 ( 60 ; 95 ; 40 :1275; 50 ; 1l2 : 90 ! 13 : 26130 ; 50 ! 3035 ( 36 ; 66
M40xP2,0 55 ' 25 : 60 114 : 40 ; 147.5: 60 : 1/2 : 110 15 295 : 35 ! 60 35 40 : 14 . 81
胁。 x P2,0 70 : 30 70 140 50 : 172,5 70 3/4 : 125 ! 15 345 50 : 70 : 50 55 56 ! 106
: 八 宿l/JJ~^机小时未注明长度时时!依照公司规格自行加10
、 I I V lV系列行程500mm以上时!抽lL
、川…IIV…VII'刀…『门1'\.1..山.11川t队、超过149ω9mm时 1 活塞长度(PM)依据规格表组装 1 行程如超过1500mm以上时 1 活塞长度(PM)请参阅特帧料表。
、回重黯(0J)与输情帽(ØW)规格大于M50时 1 其外径为圆形， W指其夕阳。
-- 10 -- www.dopow.com www.dopow.cn
器口DPDWRO 系列圆形液压缸